
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo 
CAMPUS PIÚMA 

 

 

PORTARIA Nº 138, DE 28 DE JUNHO DE 2021. 
 

Designa servidores para comporem a 
mesa apuradora das Eleições para 
Reitor e Diretor-Geral 2021. 

 

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PIÚMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Portaria nº 3286, de 22.11.2017, 
publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, sob o nº 224, no uso de suas atribuições, 
 
  RESOLVE: 
   
  Art. 1º – Designar os servidores abaixo para comporem a mesa apuradora do Ifes 
– Campus Piúma das eleições para o cargo de Reitor e Diretor-Geral: 
 
  Presidente da Mesa: Carlos Eduardo Alves Guimarães, matrícula SIAPE 1960047 
  Suplente: Silda Morelli Cristiano Barbosa, matrícula SIAPE 1813100 
 
  Vice Presidente da Mesa: Luciana do Nascimento Oliveira, matrícula 
20161ENGPES0150 
  Suplente: Eduardo Almeida Santos Oliveira, matrícula SIAPE 1910834 
 
  Secretário da Mesa: Vitória Guimarães Benevides, matrícula 20201TPIEM0580 
  Suplente: Nádia Amorim da Vitória, matrícula 20191ENGPES0184 

 
  Art. 2º – Dê ciência e publique-se. 
 
 
 
 
 
 
 

 
MARCELO FANTTINI POLESE 

Diretor-Geral do Ifes – Campus Piúma 
 
 


		2021-06-28T17:56:41-0300
	MARCELO FANTTINI POLESE:09483366763




